МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                                  № 293

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 №

91 «О бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый

период 2014-2015 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2012 № 91 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2013 год и плановый

период 2014-2015 годов».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                                  № 294

Об отчете о выполнении мероприятий муниципальной долгосрочной

целевой программы «Развитие культуры Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района на 2012-2015 годы»

Заслушав информацию Гагариной Н.В., исполняющей обязанности директора

МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» о выполнении мероприятий

муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

на 2012-2015 годы», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                                  № 295

Об информации о ходе реализации программных мероприятий, а так же о

финансировании и освоении средств, выделяемых на реализацию

муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района на 2012-2015 годы»

Заслушав информацию Павловой Е.А., старшего специалиста по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения,

ходе реализации программных мероприятий, а так же о финансировании и

освоении средств, выделяемых на реализацию муниципальной долгосрочной

целевой программы «Развитие культуры Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района на 2012-2015 годы», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                                  № 296

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый

период 2015-2016 годов»

Рассмотрев проект решения «О бюджете Востокского городского поселения на

2014 год и плановый период 2015-2016 годов», принятый в первом чтении на

заседании Муниципального комитета Востокского городского поселения

13.11.2013г., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О бюджете Востокского городского поселения на 2014

год и плановый период 2015-2016 годов» во втором и третьем чтении.

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                                № 297

О результатах публичных слушаний по проекту генерального плана

Востокского городского поселения

Заслушав информацию специалиста МКУ АХУ ВГП Карташевой Е.С. о

проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Востокского

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания по проекту генерального плана

Востокского городского поселения, проведенные 07 декабря 2013 года

состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при утверждении

генерального плана Востокского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                                  № 298

Об информации об исполнении администрацией Востокского городского

поселения решений Муниципального комитета Востокского городского

поселения

Проведя анализ исполнения администрацией Востокского городского поселения

решений Муниципального комитета Востокского городского поселения и

заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Герасименко Г.Н., руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

организовать должный контроль за исполнением решений

Муниципального комитета Востокского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                                  № 299

О решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета (Петрова О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г.                                                                                                  № 300

Об информации Думы Красноармейского муниципального района о

наказах избирателей, данных в ходе избирательной кампании депутатов

Думы Красноармейского муниципального района

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о наказах избирателей, данных в ходе

избирательной кампании депутатов Думы Красноармейского муниципального

района, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Депутатам Муниципального комитета Востокского городского поселения

провести анализ представленных наказов и предоставить к очередному

заседанию Муниципального комитета Востокского городского поселения

предложения для их исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2013 г. № 301

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 2014 год

Руководствуясь Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 2014 год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина